
PROTOKÓŁ Nr XXV/20 z nadzwyczajnej Sesji
Rady Gminy Ciechanów w dniu 16 grudnia
2020 roku w lokalu Urzędu Gminy Ciechanów.

PROTOKÓŁ Nr XXV/20

Z nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Ciechanów 
w dniu 16 grudnia 2020 roku w lokalu Urzędu 

Gminy Ciechanów.

W Sesji uczestniczyło 13 radnych na stan 15
radnych.

Ponadto udział w Sesji wzięli:

1. Pan Marek Kiwit – Wójt Gminy
2. Pani Wioletta Kujawa – Skarbnik Gminy

 

Przebiegobrad:



Obrady otworzył Pan Eugeniusz Olszewski –
Przewodniczący Rady Gminy Ciechanów.
Powitał wszystkich obecnych oraz stwierdził
quorum władne do podejmowania
prawomocnych uchwał.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił
porządek obrad.

Porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Ciechanów.

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w
uchwale budżetowej Gminy Ciechanów na
rok 2020.

4. Wolne wnioski i zapytania.
5. Odpowiedzi na pytania i wnioski.
6. Zamknięcie obrad.

Ad.2

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany w
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy



Ciechanów. Poinformowała, że zmniejsza się
dochody bieżące o kwotę 466.895,72 zł,
dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę
109.400,00 zł. Plan dochodów po zmianach
wynosi 42.625.650,99 zł, w tym dochody
bieżące 41.358.154,02 zł, dochody majątkowe
1.267.496,97 zł.

Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę
474.704,28 zł, wydatki majątkowe zmniejsza
się o kwotę 1.051.000,00 zł.

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi
43.676.668,81 zł, w tym wydatki bieżące
34.930.798,14 zł oraz wydatki majątkowe
8.745.870,67 zł. Wydatki poniesione w
związku z przeciwdziałaniem COVID-19  -
255.961,00 zł.

Pani Skarbnik poinformowała o zwiększeniach
zadania pn. ,, Świadczenie usług oświetlenia
na terenie gminy – konserwacja i poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców” o kwotę
30.000,00 zł, zwiększenie zadania pn.,, Odbiór
i zagospodarowanie odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na



terenie Gminy Ciechanów” o kwotę 200.00,00
zł. W planach przedsięwzięć wydatków
majątkowych zwiększa się dotychczasowy
plan zadania majątkowego pn., Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w Chruszczewie” o
kwotę 240.000,00 zł, zmniejsza się
dotychczasowy plan wydatków inwestycyjnych
dotyczące realizacji zadania pod nazwą
,,Budowa remizy strażackiej w m. Rydzewo” o
kwotę 85.000,00 zł. Pani Skarbnik dodała, że
w roku bieżącym zrezygnowano z realizacji
zadania ,,Przebudowa drogi gminnej w m.
Baby”.

Radni podczas głosowania podjęli uchwałę w
sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Ciechanów stosunkiem
głosów:

za – 11

przeciw – 2

Ad.3

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany w uchwale



budżetowej na 2020 rok. Poinformowała o
zmianach po stronie wydatków: zostały
przyznane środki w wysokość 18.313,00 zł ze
środków rezerwy części oświatowej subwencji
ogólnej, zostały przyznane także środki w
związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19 w kwocie 22.000,00 zł,
dodała, że Szkoła Podstawowa w Goryszach
otrzymała dofinansowanie w kwocie 3.500 zł
w związku z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.

Przychody budżetu i rozchody budżetu
pozostają na tym samym poziomie.

Radni podczas głosowania podjęli uchwałę w
sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Ciechanów stosunkiem
głosów:

za – 11

przeciw – 2

Ad.4

Radny Petrykowski poinformował, że radni nie



otrzymują materiałów na Sesje Rady Gminy.
Zapytał, dlaczego sołtysi nie są zapraszani na
Sesje, w związku z tym należy zastanowić się
nad rekompensatą za nieuczestniczenie w
Sesjach.

Przewodniczący Rady odpowiedział, że
przeprowadził rozmowę nt. braku materiałów
na Sesje. Poinformował, że w związku z
pandemią Sesje Rady obywają się bez udziału
sołtysów w celu zminimalizowania
potencjalnych zachorowań na COVID-19.

Pan Wójt odniósł się do zmian w budżecie,
które wynikają ze zwiększeń na wydatki
związane z gospodarką odpadami. Dodał, że
nie wyklucza się kolejnej podwyżki za odbiór
odpadów komunalnych.

Odnośnie nieuczestniczenia sołtysów na
Sesjach, poinformował, że Przewodniczący
Rady Gminy odpowiada za bezpieczeństwo
uczestników obrad, dlatego też decyzja o
niezapraszaniu sołtysów w celu ograniczenia
liczby uczestników. Pan Wójt poinformował,
że prawnie nie można zrekompensować



sołtysom niewypłaconej diety, jedynie
przewidziana jest prowizja od podatku, która
wyniosła w tym roku ponad 22.000,00 zł.

Radny Kalman poruszył problem likwidacji
dzikiego wysypiska w Kanigówku, zarzucając
Wójtowi mówienie nieprawdy, że PUK wywiózł
śmieci z dzikiego wysypiska.

Pan Wójt odpowiedział, że nie padły z jego
strony słowa, że PUK sprzątnął śmieci a PUK
przyjął śmieci, które zostały sprzątnięte prze
pracowników interwencyjnych przy pomocy
prywatnej firmy, która współpracuje z Gminą.

Pan Wójt oraz Przewodniczący Rady złożyli
życzenia z okazji zbliżających się Świąt
Bożego Narodzenia.

Ad.5 Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Gminy podziękował
wszystkim za przybycie i zamknął XXIV Sesję
Rady Gminy Ciechanów.

 



  
Protokołowała                                                                 
   Przewodniczący Rady Gminy

  Małgorzata
Sochacka                                                     
   Eugeniusz Olszewski

 

 

 


